[image: image1.png]

                                                                   ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           __02.  04.  2014  __г.

                            №  _355_

               г.Пошехонье

О проведении   районного  конкурса

туристских  проектов
                               Руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,

                                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

                  1.Провести с  01 апреля 2014 года по 20  апреля 2014 года  на территории Пошехонского района конкурс туристских проектов на Грант Главы Пошехонского муниципального района в 2014 г.

                 2. Утвердить Положение  о  проведении районного конкурса туристских проектов на Грант  Главы Пошехонского муниципального района в 2014 г. (  приложение  № 1)

                 3. Утвердить  прилагаемое  Положение   о предоставлении грантов Главы Пошехонского муниципального района в сфере туризма ( Приложение № 2 )
                4 .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Пошехонского муниципального района по социальным вопросам  Попову Н.А.

                5 .Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете «Сельская новь»

Глава  Пошехонского муниципального района                                     Н.Н.Белов